

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ บ้านสร้างช้าง หมู่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 399,800.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ บ้านสร้างช้าง หมู่ 7 รายละเอียดดังนี้

- ถมดินกว้างเฉลี่ย 31.42 เมตร ยาวเฉลี่ย 60.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.88 เมตร
ปริมาตรดินถม 1,672 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,900 ตารางเมตร เพคอนกรีตเสริมเหล็ก
กว้างเฉลี่ย 16 เมตร ยาวเฉลี่ย 56 เมตร หนา 0.075 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 896 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองเหล่า กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ ๓๑ กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 411,300.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.1)

- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|---------------------------------|---------------|
| 6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ | กรรมการ |
| 6.3 นายสุพรรณ เสาวเวียง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบฟอร์มการประมาณราคางานอาคาร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2565

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 ประเภทงาน ลานอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างข้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

(ราคาพาณิชย์เดือนมิถุนายน 2565 ราคาน้ำมัน 35.- บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงาน อาคาร	315,027.89	1.3056	411,300.41	เงื่อนไข	
2	ประเภทงาน ทาง				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	ประเภทงานชลประทาน				-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			411,300.41	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			411,300.00		
ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)						

ประมาณการ

(นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ

(นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางระวีวรรณ มัตถนุ)

(ลงชื่อ)

(นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ อุทสิงห์)

กรรมการ

(นายเย็น เชื้อสิงห์)

(ลงชื่อ)

(นายสุพรรณ เสาเวียง)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

แบบพร้อมการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

(ราคาพาณิชย์เดือนมิถุนายน 2565 ราคาน้ำมัน 35.- บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	437	ถุง	129.00	56,373.00	
2	ทราย	78	ลบ.ม	280.00	21,840.00	
3	หินย่อย	67	ลบ.ม	822.00	55,074.00	
4	ตะแกรงเหล็ก	896	ตร.ม.	32.00	28,672.00	
5	ไม้แบบ 1" x 6" ยาว4.00 ม. จำนวน 17 ท่อน	9.302	ลบ.ฟ.	415.00	3,860.33	
	ค่าวัสดุ				165,819.33	
	ค่าแรงงาน				49,745.80	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				215,565.13	
6	งานดินถม	1,672.00	ลบ.ม	49.00	81,928.00	
7	งานถางป่า	1,188.00	ตร.ม.	5.77	6,854.76	
8	ค่าถมกองดิน	267	กอง	40.00	10,680.00	
	รวม				315,027.89	
	ค่า Factor F .3056				96,272.39	
	รวมเป็นเงิน				411,300.28	
	ขอเบิก/ขอเพียง (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)				411,300.00	

ประมาณการ



(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)